
Sváteční setkání - "Šany" Šanclová a Jana Šteflíčková 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 08 Prosinec 2013 20:16

  12.12. 2013 od 20:00 se v kavárně Kafí v Holešovicích uskuteční koncert a setkání dvou
muzikantek, které se už slušnou dobu pohybují na folkové scéně, a jejichž příběh se zlehka
prolíná při vzácných setkáních. Obě velmi solidní kytaristky a vyzrálé písničkářky s jakousi
samozřejmou skicou vlastní cesty   Petra "Šany"
Šanclová  je
písničkářka, zpěvačka a multiinstrumentalistka, která již delší dobu žije na jihu Moravy. V
minulosti Šany spolupracovala se spoustou známých osobností naší folkové scény, hrála s
Bokomarou, v kapele Vlasty

 Redla, se Slávkem Janouškem a Jaroslavem Samsonem Lenkem. V roce 2006 vytvořila Šany
první vlastní desku Ze země vah, na níž uplatnila své skladatelské a textařské schopnosti.
Postupem času se rozhodla vydat na sólovou koncertní cestu.  

Jana Šteflíčková
je pražská písničkářka a herečka Studia Ypsilon. Po dlouhém hledání s kapelami mnoha žánrů
vydala v roce 2012 své první sólové autorské CD Jana Šteflíčková, které natočila ve vlastní
produkci. Kromě hudby se věnuje také divadlu, je členkou ansámblu Studia Ypsilon, v roce
2005 a 2006 se účastnila česko-kanadských projektů se severoamerickými Indiány a skládala
hudbu k představení 
Šťastní jako blechy
na lodi bratří Formanů. Její tvorba se záměrně oprošťuje od klasických žánrových vymezení,
sama se hlásí k folku, blues a jazzu.
 
 
Muzikantské setkání bude v duchu nadcházejících svátků klidu a radosti - vstupné je
dobrovolné, v souladu s ideou prostoru  kavárny,  je možné, že se setkání vyvine v pokoncertní
jam. Proto muzikanti jsou velmi vítáni!!!

 1 / 1

http://www.kafikavarna.cz
http://www.sanclova.com
http://www.sanclova.com
http://www.steflickova.cz

